
UCHWAŁA NR I/17/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na zakup generatora prądotwórczego 
niezbędnego do uzyskania zgody na prowadzenie działalności medycznej w zakresie leczenia szpitalnego 

przez Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Pasłęku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póżn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pasłęk pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 
zakup generatora prądotwórczego niezbędnego do uzyskania zgody na prowadzenie działalności medycznej 
w zakresie leczenia szpitalnego przez Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Pasłęku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2015 rok, w wysokości 40'000,- zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Elbląskim a Gminą Pasłęk, do zawarcia której upoważnia się 
Burmistrza Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: YKSWW-WFCKJ-ODPFJ-KVHSX-SINHX. Podpisany Strona 1




